
 

 

 
Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Fakültesi  

Farabi Öğrenci Değişim Programı 
 İş Akış Şeması 

 
 

 

 
Genel Not Ortalaması (GNO) 2.0-4.0 arasında olan lisans öğrencileri Farabi Değişim 

Programı’na başvurabilir 

Öğrenci http://w5.sdu.edu.tr/farabi/ adresinde bulunan başvuru formunu eksiksiz doldurur. 
Bu formun 2 (iki) adet çıktısını alır ve imzalar. 

Öğrenci 2 (iki) adet onaylı transkriptini alır. 

Öğrenci 1 (bir) adet transkript ve başvuru belgesi Bölüm Sekreterliğine teslim eder, Bölüm 
Sekreterliği bu belgeleri Bölüm Farabi Koordinatörüne iletir. 

Öğrenci 1 (bir) adet transkript ve başvuru belgesi SDÜ Farabi Kurum Koordinatörlüğü’ne 
teslim eder. 

Farabi Öğrenci Değişim Programı öğrencisi olmaya hak kazanan öğrenci 
http://farabi.sdu.edu.tr/Öğrenci Başvuru Formunu (Giden Öğrenci) doldurur. 

Farabi Öğrenci Değişim 

Programı öğrencisi olmaya hak 

kazanamayan öğrenciler için 

süreç burada bitmektedir. 

Öğrenci Başvuru Formunun 2 (iki) çıktısı Bölüm Farabi Koordinatörüne teslim edilir. 

Öğrenci http://farabi.sdu.edu.tr/ adresinden Öğrenim Protokolünü (Giden Öğrenci) 
doldurur.  

(Derslerin kodları ve AKTS bilgileri için: http://bilsis.sdu.edu.tr/V2/Pages/Home.aspx?lng=2) 
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Öğrenci Bölüm Farabi Koordinatörü ile ders eşleşmesi yapar, hazırlanan Öğrenim Protokolü 

Gidilecek Kurumun Bölüm Farabi Koordinatörüne uygunluk durumunun incelenmesi için 

eposta ilegönderilir. 

Öğrenci 4 (dört) adet güz ve bahar dönemi ayrı olmak üzere imzalı Öğrenci Protokolünü, 2 (iki) 
adet imzalı Başvuru Formunu ve 2 (iki) adet imzalı Transkripti SDU Farabi Kurum 

Koordinatörlüğüne teslim eder. 

Kurumlar arası yazışmalar yapılarak öğrencinin Kabul Mektubu düzenlenir. Öğrenci Farabi 
bursu için Ziraat Bankası’na gerekli başvuruları yapar.  

 

Bu adımdan sonra öğrenci karşı kuruma gidebilir. Öğrenci karşı kurumdaki Farabi 
koordinatörleri ile tanışmalı, Öğrenim Protokolünü süreç boyunca yanında taşımalıdır. 

Eğitim sonunda öğrenci içinde http://farabi.sdu.edu.tr/ adresinde Nihai Rapor Formunu 
doldurup Farabi Kurum Koordinatörlüğüne teslim eder. 

Öğrenci Başvuru Formunun 2 (iki) çıktısı Bölüm Farabi Koordinatörüne teslim edilir. 

Öğrenci %30’luk kalan bursu için gerekli belgeleri doldurur. 

Farabi Öğrenci Değişim Programı süreci burada sona ermektedir. 


